EPISTOLA doctoris sorbonici ad amicum belganum. *Parisi's XII. kal. Decembris 1749. Decr. 6. Maij 1750. et 24. Nov. 1751.*

EPISTOLA amplissimis s. r. e. cardinalibus et clarissimis

theologis in urbe Præneste congregatis post pacem ecclæsiae gallicanæ restitutam, et methoium propediem editum pro studiis peragendis ab alumnis collegii Urbani de Propaganda Fide, ad hæreticos profligandos, ad gentiles et atheos in sinum ecclæsie reducendos. *Cujus initium: Hæc sunt dubia; Finis vero: et explodendam novitatem.* *Brevi Bened. XIV. 5. Sept. 1757.*

EPISTOLÆ duæ decani et canonici cujusdam, an statui et dignitati ecclesiasticorum magis conducat admittere synodum nationalem piam et liberam, quam decernere bello. } *Ind. Trid.*

EPISTOLÆ piæ et christianæ cujusdam servi Dei Jesu Christi de fide, operibus et charitate.

EPISTOLÆ aliquot consolatoriæ, piæ et utiles, maxime iis, qui propter confessionem veritatis persecutiones patiuntur, cum præfatione Cyriaci Spangenbergii. } *App.* } *Ind. Trid.*

EPISTOLÆ obscurorum virorum.

EPISTOLÆ selectiores illustrium et clarorum virorum superiore sæculo scriptæ, vel a Belgis, vel ad Belgas, tributæ in centurias duas. *Decr. 11. Apr. 1628.*

EPITAPHIUM factum sepulchro fr. Pauli servitæ, incipiens: Paulus Venetus Servitarum ordinis theologus, ita prudens, integer, sapiens, etc. *Tam impressum, quam manuscriptum.* *Decr. 3. Jul. 1623.*

EPITHEMATA historiæ de bello religionis. *App. Ind. Trid.*

EPITOMA responsionis Silvestri ad Martinum Lutherum, a Luthero edita.

EPITOME belli papistarum contra Germaniam, atque patriam ipsam, Cæsare Carolo V. duce. } *Ind. Trid.*

EPITOME decem preceptorum, prout quemque christianum cognoscere decet.

EPITOME ecclæsiae renovatæ.

EPITOME chronicorum et historiarum mundi, velut index. *Primeræ et secundæ impressionis, ubi sunt impressæ atque figuratæ Imperatorum imagines.* } *App.* }

EPITOME figurarum sacræ Scripturæ.

EPITOME historiarum sacrarum et locorum communium.

EPITOME historiæ gallicæ, hoc est regum et rerum Galliæ usque ad annum 1603. brevis notatio. *Decr. 16. Dec. 1605.*

EPPENDORF (ab) HENR. 1. Cl. Ind. Trid.

ERASMUS DESIDER. Roterodam. Colloquia familiaria.

— Moriæ encomium.

— Lingua, sive de linguae usu atque abusu.

— Christiani matrimonii institutio.

— De interdicto esu carnium.

— Adagia. *Si non fuerint ex editione Pauli Manutii, quæ permittitur, prohibentur, nisi expurgantur loca suspecta.*

— Parafrasi sopra s. Matteo, tradotte da Bernardino Tomitano.

— *Opera, in quibus de religione tractat. Donec expurg.* Ind. Trid.